МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  мая  2014 года                                                                                                     № 01-14-37

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-53 «Об утверждении Программы участия в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год»

В целях реализации вопросов местного значения: участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования и участие в пределах своей компетенции в обеспечении чистоты и порядка на территории муниципального образования, включая ликвидацию несанкционированных свалок бытовых отходов, мусора и уборку территорий, водных акваторий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и на основании Апелляционного определения Санкт-Петербургского городского суда от 03.04.2014 года по гражданскому делу № 2-4592/2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Программу участия в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-53, изложив пункт 5 Программы в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Планируемые предельные объемы финансирования (тысяч рублей)
	Ответственный исполнитель

	5.
	Уборка водных акваторий:
 пруд б/н, идентификатор -3027, расположенный в парке Сосновка;
 пруд б/н, идентификатор -3028, расположенный в парке Сосновка;
 пруд б/н, идентификатор -3029, расположенный в парке Сосновка;
 пруд б/н, идентификатор -3030, расположенный в парке Сосновка;
 пруд б/н, идентификатор -3031, расположенный в парке Сосновка;
 пруд б/н, идентификатор -3038, расположенный в парке Сосновка.

	В течение года
	       1000,0
	Руководитель отдела ЖКХ Местной Администрации Запорожцев  А. В.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя отдела ЖКХ Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Запорожцева А. В.

И. о. Главы Местной Администрации	       А. А. Борисова
муниципального     образования
Муниципальный округ Сосновское

	Исх. № 01-16-260 от 13.05.2014 года